
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

Адреса наручиоца: Београд, Кнеза Милоша 20 

Интернет страница наручиоца: www.mfin.gov.rs 

Врста наручиоца: Орган државне управе 

Врста предмета: услуге 

 

Опис предмета набавке, назив и 

ознака из општег речника 

набавке:  

Предмет јавне набавке je набавка услуге одржавања 

рачунарске и комуникационе опреме и штампача. 

Назив и ознака из општег речника: Одржавање и 

поправка рачунарске опреме 50312000-5 и Услуге 

поправке, одржавања и сродне услуге за персоналне 

рачунаре, канцеларијску опрему, телекомуникације и 

аудиовизуелну опрему 50300000-8. 

ЦЈН број 10/2017, обликована у 28 партија. 

Партија 2 - Одржавање рачунарске опреме тип HP 
Уговор је закључен на основу Оквирног споразума о 

пружању услуге одржавања рачунарске опреме тип HP 

– Партија 2, број: 404-02-2136/2017-01 од 27. 9. 2017. 

године 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Датум закључења и период 

важења оквирног споразума: 

- 27. 9. 2017. године 

- две године 

Датум закључења уговора: 7. 3. 2018. године 

Уговорена вредност: 1.520.000,00 динара, без ПДВ-а 

Основни подаци о добављачу: 

Група понуђача коју чине: PRIVREDNO DRUŠTVO AIGO 

BUSINESS SYSTEM DOO, BEOGRAD, Кнегиње Зорке 25-

27, ПИБ 105362637, матични број 20362472 и Приватно 

друштво са ограниченом одговорношћу за промет робе, 

услуга у земљи и иностранству „SAGA“ д.о.о, Београд, 

Булевар Зорана Ђинђића 64а, ПИБ 100394832, матични 

број 17493647 

Период важења уговора: 
Годину дана од дана закључења, односно до утрошка 

средстава. 

 


